ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2014 г. № 372

г. Сысерть

О внесении изменений в  Положение о территориальном органе Администрации

Сысертского городского округа Патрушевская сельская администрация,

утвержденное решением Думы Сысертского городского округа от 24.04.2014 № 347
«Об утверждении Положений о территориальных органах Администрации

Сысертского городского округа»

В связи с допущенной технической ошибкой, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о территориальном органе Администрации Сысертского

городского округа Патрушевская сельская администрация, утвержденное решением Думы

Сысертского городского округа от 24.04.2014 №347 «Об утверждении Положений о

территориальных органах Администрации Сысертского городского округа» следующие

изменения:

1) в пункте 1.8. слова «Колхозная, 23» заменить словами «Колхозная, 1»;

2) в абзаце первом раздела 2 после слов «п. Полевой» дополнить словами «с.

Бородулино».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сысертского

городского округа Карамышева А.Г.

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                     О.Б.  Сирман-Прочитанская